
QK22010073
(dále jen „Smlouva“)

e

(dále jen „OZ“¨) a v souladu s § 2 odst. 2 písm. h) 

z ,

(dále jen „ZPVV“)

Níže uvedené smluvní strany:

Se sídlem: 
60109807
CZ60109807

Zastoupen:  

Ing. Janou Novotnou, jednatelem
Zapsán: Krajský soud v Hradci Králové, odd. C vložka 5351

2007521/0100
(dále jen )

a

Praze
Se sídlem: Kamýcká 129, 165 00, Praha – Suchdol

60460709
CZ60460709

Zastoupena: 
Bankovní spoj.: 

500022222/0800
(dále jen „d 1“)

a

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.
Se sídlem: Drnovská 507/73, 161 00, Praha 6 –

00027006
CZ00027006

Zastoupen:  RNDr. Mikulášem Madarasem, Ph.D.,
Zapsán: 01. 01. 1981
Bankovní spojení: , a.s.

25635061/0100
(dále jen „d “)

a

kroužek“, z.s.
Se sídlem: 

68210281
Zastoupen:  
Zapsán: KS v Hradci Králové, v oddílu L, vložce 9347, dne 18. 5. 2015
Bankovní spojení: , a.s. 

133370400/0300
(dále jen „ 3“)

a

RNDr. Tomáš Litschmann, Ph.D.
Se sídlem: Bílovská 53, 691 01 Moravský Žižkov



2

49132903
CZ5907241890

Zapsán: 
Bankovní spojení: 

1383193309/0800
(dále jen „ “)

“)

(dále také všichni smluvní strany“)

mezi sebou uzavírají následující .

I.

Smlouvy

1.1. s názvem
„
na “, QK22010073 (dále jen „projekt“). Na projekt budou použity 

výzkumu a vývoji (dále jen „ “) 1662-2021-14152 o
QK22010073 (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), 

poskytovatel“).
1.2. Cíle projektu jsou:

1. Inovace 
.

2.
se st
rezistence.

3.
.

4. .
5. .
6. .

T chto cíl bude dosaženo dle termín uvedených v Závazných parametrech ešení projektu Smlouvy o 
poskytnutí podpory.

1.3.
realizaci projektu. Projekt bude realizován podle schváleného návrhu projektu.

1.4.

1.5. zájemných práv a povinností smluvních stran k hmotnému majetku 

rojektu.
1.6. Smlouvy jsou - Smlouva o poskytnutí podpory

, - a jednotlivé výsledky projektu a -

rámci Programu aplikovaného výzkumu 

- dále také jen „Všeobecné podmínky“).
Povinnosti hlavního Výše 
uvedené dokumenty jsou pro dalšího a závazné a je povinen se s nimi v plném rozsahu seznámit 
a jimi se dit. Obsahuje-li tato Smlouva úpravu odlišnou od Smlouvy o poskytnutí podpory, použije se 

ustanovení Smlouvy o poskytnutí podpory.
1.7.

1.8.

uvedeného poskytnout nezbytnou 
.



3

II.

2.1.
projektu, hlavního – Ing. Petr Doležal, Ph.D. (dále jen „ “). 
projektu budou i i d Ing. Petr 
Sedlák, Ph.D. (dále jen „ “). U d Doc. 
Ing. Roman Pavela, Ph.D. (dále jen „ “). 3

“). 4
RNDr. Tomáš Litschmann, Ph.D. (dále jen „ “).

2.2. souladu se schváleným 
návrhem projektu. 

2.3.
držování podmínek daných 

touto Smlouvou .
2.4.

zejména v
tét
projektu (dále jen „ “).

2.5.
se schváleným návrhem p
a p

Smlouvy a ze schváleného návrhu projektu vyplývající.
2.6. jsou povinni

III.

3.1.
hlavní 

3.2.
i

3.3.

3.4. v
souladu s pravidly poskytnutí podpory stanovenými Všeobecnými podmínkami, Smlouvou o poskytnutí 

.
3.5.

dotace“), a to ve výši stanovené ve 

3.6.

vypracované a podané
1). 

3.7.
a také ke konkrétním kategoriím výzkumu a vývoje, tj. na aplikovaný výzkum 

nebo na experimentální vývoj, a na vyžádání hlavního 
3.8. Sníží-

míry podpory. 



4

3.9.

ve (dále jen „ZVZ“). 
3.10.

- realizací 
projektu;

-
- hlavním ktu v 

bez ohledu na dobu splatnosti stanovenou mezi hlavním 
a dodavatelem;

-
-
- musí být vynaloženy v souladu s principy:

a.
b.
c. efektivnosti (maximalizace 

3.11. Pokud dojde k S

3.12.
navzájem. 

3.13. poskytnuté podpory a 

3.14.
v souladu se zák e .

3.15.
a) osobní náklady,
b) náklady na subdodávky,

IV.

4.1.
ve výši uvedené v této S 45

4.2. Hlavní 
této Smlouvy 

45 tovatelem hlavnímu 
Smlouvy.

4.3. Hlavní p
uvedena v této S
S

4.4. Odstoupí-
projektu a informuje-

4.5. Nedojde- emci nebo dojde-li k 



5

4.6. oskytovatele na vrácení dotace, je d hlavnímu 
stanoveném pro 

V.

5.1.

aktualizované údaje o projektu, a to v souladu se Smlouvou o poskytnutí podpory, jej
Všeobecnými podmínkami,

5.2.
hlavnímu zejména:

a)

5.3.

období.
5.4.

10.
-

zprávu i mimo t

periodickou zprávu vyžádal.
5.5.
5.6.

ožených 
nákladech projektu.

5.7. projektu 

5.8.

5.9.
ávy podle odst. 5.4. tohoto 

5.10. Zprávy uvedené v odst. d hlavnímu 
p d

týkaj
hlavním p poskytovatelem 

publikovány. 

VI.

6.1. je hlavní 

6.2. Odstoupení od této s



6

6.3. hlavního na náhradu škody, která mu vznikne v
povinností . Stanovené smluvní pokuty nezahrnují náhradu 

škody a aplikují se nad rámec dalších sankcí vyplývajících z Smlouvy.
6.4. odpovídající 

maximální výši podpory stanovené ve S , .
6.5.

projektu, který 

6.6. Pokud projektu hlavní 
p

nebo

VII. 

Práva k hmotnému majetku

7.1.
-

je takový majetek v 

nebo odcizení a dále jej využívat zejména pro aktivity spojené s projektem.
7.2. S

majetkem podpory disponovat ve 

VIII.

8.1. -how a 

8.2. Vnesená práva mohou 
smluv projektu užívat vnesená práva 

za 
, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8.3. ešení projektu 

IX.

Práva k vlastnictví

9.1.
ostatních smluvních smluvní strana za 

sm S

rozsahu, který hlavnímu 

stanoveným poskytovatelem. Smluvní strany se dále zavazují, že duševní vlastnictví nepoužijí v rozporu 
lem, s S

než podle této s -li
dohodnuto jinak. Duševní vlastnictví vložené jednou smluvní stranou 



7

9.2.
v

9.3.
9.4. Právem duševního vlastnictví se rozumí zejména:

autorské právo, práva související s (souboru dat) a know-
how,

9.5.

ní. 
9.6.

9.7. Vznikne-
spoluvlastnictví“), je takové duševní vlastnictví ve spoluvlastnictví více smluvních stran (dále jen 

9.8. pro ochranu každého druhu 

9.9.
smluv na nové duševní vlastnictví nebo spoluvlastnictví za nejvyšší možnou protihodnotu. Spoluvlastníci 

9.10.

ochranu.
9.11.

podpory poskytnuté tímto subjektem.
9.12. Mohou-

osoby, jsou smluvní strany 

uladu s povinnostmi 
vyplývajícími ze smlouvy.

9.13. -li smluvní strana vlastnictví k

z této S
z této Smlouvy.

X.

10.1. v souladu s hlavou VII 

hlavní 

10.2.
s výjimkou informací poskytovaných do IS VaVI nebo informací, které je hlavní 



8

10.3.
výjimkami stanovenými ve 

10.4. Povinnost m . S ,
resp. jeho výstupy a výsledky, hlavního 

10.5. Hlavní p

souhlasem.
10.6.

vy

XI.

11.1.

d

11.2.

smluv uchovávat.
11.3.

11.4.

11.5.

416/2004 Sb., ve , kterou se citovaný zákon provádí. 
11.6.

XII.

Další povinnosti smluvních stran

12.1.
e

12.2.



9

12.3.

12.4.

12.5.

. V 

ne
znemožnila zejména podání op

XIII.
Sankce

13.1. Poruší-li další 

íkovi projektu podle 

13.2.
é doby, kdy další 

13.3. Dojde-li v souvislosti s porušením povinností tníka projektu podle odstavce 13.1

p tento 

13.4. Poruší-
-

psaného v odstavci 4.4. níkovi projektu 

projektu poskytnuta.
13.5.

projektu povi
Nevrátí-

13.6.
hlavního p d
pokutu.

XIV.

Zvláštní ustanovení o pravomoci poskytovatele

14.1. poskytovatel má k d
p dotace, 

jako 
14.2. odst. 14.1. d

p
týkající se p poskytovatel požádá.

14.3. odst. 14.
p poskytovatelem.

XV.

Doba trvání Smlouvy



10

15.1. . Platnost Smlouvy je zahájena v souladu s návrhem projektu.
Platnost S
na jejím prodloužení. 

15.2. nebo d
odstoupit v .

15.3. hlavní 
p
porušení povinností hlavní 

al ní rok, s výjimkou 
odst. 4.4. této Smlouvy.

15.4. Hlavní p od Smlouvy zejména, pokud d
- v rozporu s odst. 4. dotace,
- .

projektu,
- v rozporu s odst. 11. dotace,
- v rozporu s odst. 12.3. této Smlouvy neinformuje hlavního p

- hlavního p
15.5. všem smluvním stranám.
15.6. d d hlavnímu 

p
Smlouvou.

XVI.

Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této S
dohodou. Nebude-

.

XVII.

17.1.
S Smlouvy o poskytnutí 
podpory, seznámil.
jednotlivé výsledky, Všeobecnými podmínkami a závaznými parametry projektu.

17.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá práva a povinnosti daná touto S
jakož i práva a povinnosti z této S ustanovení OZ a
ustanovení ZPVV.

17.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího mi zástupci všech smluvních stran a
registru smluv v 340/2015 Sb., o registru 

duševního vlastnictví. Tato S S
ustanovení této Smlouvy.

17.4. Smluvní strany tímto souhlasí s Smlouvy v Registru smluv, dle zákona 
, o registru smluv .

17.5. hlavním 

17.6. Smlouvy ,

.
17.7. Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku k 

této S psaného zástupci všech smluvních stran. 
17.8. Nedílnou s Smlouvy se stávají:

– Smlouva o poskytnutí podpory .
– .

– Všeobecné podmínky.



11

17.9. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení 
le, jedno a

obdrží každý po jednom vyhotovení. Pokud j
vyhotovena v jednom originále.

17.10.

V dne
………………………………………….

……………….

Ing. 

………………………………………….

Ing. Jana Novotná, jednatel

Razítko a podpis H

Á 



12

V Praze dne
………………………………………….

p

Razítko a podpisy D

V Praze dne
………………………………………….

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.

Razítko a podpis D

V dne
………………………………………….

3

y 



13

Ve Velkých Bílovicích dne
………………………………………….

RNDr. Tomáš Litschmann, Ph.D.

4















































2 plánované výsledky projektu

Název výsledku Druh výsledku
Termín 

dosažení

Termín 
imple-

mentace
organizace

QK22010
073-V1

Certifikovaná metodika ochrany 
brambor se sníženými 
chemickými vstupy

NmetC - Metodiky 

orgánem
12/2025 12/2026

QK22010
073-V2

Ochrana brambor se sníženými 
chemickými vstupy

W - 09/2023 09/2023

QK22010
073-V3

Ochrana brambor se sníženými 
chemickými vstupy

W - 12/2025 12/2026

QK22010
073-V4

vybraných Nmap - Specializovaná mapa s 
odborným obsahem

12/2025 12/2026 4

QK22010
073-V5

Nové poznatky signalizace Jost -
odborných recenzovaných 

druhu výsledku

12/2024 12/2025

QK22010
073-V6

Sezónní vývoj chorob hlíz v 

bramboru

Jimp -
periodiku je obsažen v databázi 

„Article“, „Review“ nebo 
„Letter“

12/2024 12/2025

QK22010
073-V7

bramboru a predikce jejich 
vhodnosti pro integrovanou a 
ekologickou produkci

Jimp -
periodiku je obsažen v databázi 

„Article“, „Review“ nebo 
„Letter“

12/2025 12/2026

QK22010
073-V8

kologicky 

brambor

Jost -
odborných recenzovaných 

druhu výsledku

12/2023 01/2024

QK22010
073-V9 brambor

Jost -
odborných recenzovaných 

druhu výsledku

12/2023 01/2024

QK22010
073-V10

metabolity a jejich efekt na hmyzí 

imp -
periodiku je obsažen v databázi 

„Article“, „Review“ nebo 
„Letter“

12/2024 01/2025

QK22010
073-V11

Preparát na bázi ekologicky 
Fuzit - Užitný vzor 12/2025 01/2026 Další 

QK22010
073-V12

omezující výskyt houbových Gfunk - 12/2024 01/2025

QK22010
073-V13

Technologie výroby ekologicky 
Ztech - 12/2025 12/2025



Všeobecné podmínky

pro rámci 
Programu aplikovaného výzkumu 

na období 2017-2025, ZE

,~ 
ZEMĚ,., -



1

Obecná ustanovení

1. Všeobecné podmínky upravují

rimentálního vývoje a inovací
z

„ “).

2.
projektu jsou stanoveny S
„Smlouva o poskytnutí podpory“).

3. porou z na tytéž uznané
náklady a

4. GBER, je povinen splnit
podmínky, které z

5.

o poskytnutí podpory, se

6.
projektu a odpovídá za
a hospodárnosti nakládání s poskytnutou podpor

7. Z
Programu

110/2019 Sb., o zpracování osobních

8. Ustanovení podmínek Smlouvy o poskytnutí podpory 
s

NEK 2

a)
b)

ministerstva, zabývající se výzkumem a vývojem, dále právnická osoba nebo fyzická

projektu,
c) „

stranu nevýhodné, není-

d) „GBER“ (The General Block Exemption Regulation) -

o fungování

,4& 
________________ ZEMĚ~ 



2

56/1 ze dne 20. 6. 2017), 
e) „Hodnocením projektu” 

poskytovatelem za

hodnocení,
f) „ právnická osoba nebo fyzická osoba zabývající se výzkumem

a
poskytnutí podpory, tj. dosaž

a která odpovídá za využití poskytnuté podpory v souladu se Smlouvou o poskytnutí
,

g)

apod,
h) „Intenzitou podpory“

nákladech projektu,
i) „ISTA“

zákona
Sb.

systémy státu,
j) „IS VaVaI“ experimentálního vývoje a inovací neboli

a

zákonem Sb. 397/2009

k) „Podnikem” každý subjekt vykonáv
právní formu ve

l) „Podporou” 

ve výzkumu, vývoji a inovacích
poskytnutí podpory,

m) „Poskytovatelem

–

vývoji a inovacích a které tuto podporu poskytuje,
n) „Pravidly poskytnutí podpory” souhrn práv a povinností stanovených Smlouvou

o
a da

zákonem Sb.
o)

Smlouvy o fungování Evropské unie, 
Rámcem a GBER,

p) majetek nehmotné povahy, kterým jsou díla

,
____________ ZEMĚ. 



3

designu 
a

kého zákoníku 
a know-how (psané i nepsané výrobní, obchodní a jiné zkušenosti), 

q) – zde h
r) „Rámcem” - Rámec pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací

(2014/C 198/0
s)

t)
kterou je poskytnuta podpora, vedoucí k
projektu se považuje za

Smlouvy o poskytnutí podpory,
u) hlavnímu 
v) m

a souladu s § 2 odst. 2 písm. j) 130/2002 Sb.,
w) „Uznanými náklady” náklady ve smyslu § 2 odst. 2 písm. n) ,
x)

poskytovatelem jako kontrolním orgánem ve smyslu § 3 odst. 1 písm. a) zákona

y)
Evropské unie,

z) zákona
,

aa) „Výsledkem projektu” výsledek ve smyslu § 2 odst. 2 písm. k) zákon 
130/2002 Sb.,

bb) „Využitím“

,
cc) „Výzkumnou organizací” 

2 odst. 83 GBER,
dd) „Zadávací dokumentací“ 

pro zpracování a podání návrhu projektu1,
ee) „ ”

vývoje a inovací z
,

ff) náklady nebo výdaje
smyslu § 2 odst. 2 písm. m)

podmínek, Smlouvy o poskytnutí podpory a Zadávací dokumentace. 

Poskytnutí podpory

1.
podmínek a v termínech v

1 § 19 Sb.

,
____________ ZEMĚ. 



4

2.
takto u

3.

4. Dojde- ovatel v závislosti na povaze
a
a)

a je-
b)
c) Smlouvu o poskytnutí podpory vypoví.

5. 2.

Povinnosti hlavního 

1.
neboli k
k

2.
a) vyu

Všeobecnými podmínkami, Smlouvou o poskytnutí podpory a Zadávací dokumentací

m projektu a postupovat v souladu se zásadami
souladu s § 8 odst. 4 zákona

130/2002 Sb. a podle 1
,

b)

c)

d)

jektu,
e)
f)

které by mohly mít vliv na IS

Zadávací dok dne nabytí
zákonem

130/2002 Sb.3,

2

a
í)

3 § 9 odst. 8 

,
____________ ZEMĚ. 



5

g)
o

h)
nejsou v
v z i podpory,

i)

poskytovat
poskyt

v žádostech poskytovatele,
j) idly poskytnutí

k) 4

l) povinnosti stanovené Smlouvou
o

m) í poskytovateli v dané
v

schránek nebo e-
posta@mze.cz), je odin
podatelny poskytovatele v
uvedeny na webových stránkách poskytovatele,

n)
o výsledcích kontrol projektu provedených jinými kontrolními orgány, než je

Smlouva o

1.
dodržování povinností stanovených Smlouvou o poskytnutí podpory a

2. í projektu musí být písemná a jejím obsahem je zejména
a)

b)

c)

4

,
____________ ZEMĚ. 



6

,
d)

,
e) ých informací vztahujících se

k

f)
g) 5.

1.
výzkumu a

2. Z poskytnuté podpory lze hradit výdaje nebo krýt náklady sp
stanovené v ustanovení § 2 odst. 2 písm. m) , Smlouvou

3.

4. Na každý výdaj nebo náklad projektu se pohlíží tak, jakoby byl financován z poskytnuté
podpory a z podpory dle Smlouvy
o poskytnutí podpory.

5.

náklad.
6. náklady a výdaje

v rámci projektu a také ke konkrétním kategoriím výzkumu a vývoje, tj. na aplikovaný
výzkum nebo na experimentální vývoj a na vyžádání poskytovatele doloženy.

7. Sníží-

podpory.

1. souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. m) zákona
vykazují v

a) p
i. osobní náklady,
ii. náklady na subdodávky,
iii. ,

b)

5

,
____________ ZEMĚ. 



7

2. Osobní náklady zahrnují:

a) a z

262/2006 
„zákona ,

fond), a to v rozsahu odpovídajícím úvazku na projektu. Za

i pohyblivé složky mzdy, náhrady mzdy a , a to jen u 
a ,

b) z dohod o pracích (dohoda o pracovní
provedení práce), 

projektu,
c) za ve výši

d) stipendia

a o
nebo studentky na

projektu pokud student nebo studentka

Výše úvazku návrhu projektu a je 

3. Náklady na subdodávky:

a)
dodavatel místo 
výzkumu nebo vývoje, nebo vstupy projektu, které není 
vlastními silami,

b) požadavky na subdodávky musí být specifikovány již v návrhu projektu,
c) náklady na su %

z

4. zahrnují:

a) majetku, jehož vstupní cena jedné
položky a nehmotného majetku, jehož vstupní cena

po
majetek 

b) náklady na ochranu práv duševního vlastnictví, která jsou deklarovaným
výsledkem projektu (zejména související poplatky, rešerše, náklady na patentového
zástupce) a náklady na ochranu již vznesených práv k duševnímu vlastnictví

,
c) náklady na provoz, opravy a údržbu hmotného a nehmotného majetku

,
____________ ZEMĚ. 



8

d) cestovní náklady (náklady na pracovní
poplatky a cestovní náhrady podle 262/2006 Sb.),

. Výše musí být
ému u dopravy. Pracovník nebo pracovnice musí být

V musí být popsán

e) náklady na materiál a služby, pokud se jedná o vnitropodnikové služby, které jsou
doložené ,

faktur za nákup
h služeb.

5.

nájemné, náklady na pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby, pokud nejsou
zahrnuté .
k projektu a musí být vykazovány v souladu s

flat rate“, do
íjemce v

Nejsou-li n lánovány v návrhu projektu, nelze je zahrnout mezi
uznané náklady.

6. lze zahrnout náklady a výdaje na marketing,
publicitu, na pronájem s

7. klady nebo výdaje na
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. Dlouhodobým hmotným

charakterizovány samostatným technicko-
použitelnosti delší než jeden rok a jehož vstupní cena 80 0
Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí zejména nehmotné výsledky výzkumu
a vývoje, software, databáze a ocenitelná práva s dobou použitelnosti delší než jeden rok,
u kterých vstupní cena 

8.
považovány odpisy za dobu trvání projektu nebo za dobu využití tohoto majetku pro

. Pokud tento majetek není využíván po celou dobu projektu anebo
, pak jsou odpisy stanoveny podle 

ve výši odpovídající délce a podílu užití tohoto projektu.
9.

je odpovídající délce trvání projektu,

10.

Sb

,
____________ ZEMĚ. 



9

1. Celková výše uznaných 
uvedených ve

2. Celková výše uznaných 
poskytnuté na
uznaných 

v Rozhodnutí o poskytnutí podpory, jak o nich
e výzkumu, vývoji a inovacích6.

3. V mohou
šení.

uvedené v závazných parametrech projektu 

. v .
4.

uznaných , než
níci jsou povinni

o

1. íjemci jsou povinni vést v 7

každý jednotlivý projekt.

0

Zprávy

1.
následující zprávy:
a)

a o dosažených výsledcích projektu ve stavu k 31. prosinci daného roku, v termínu do
30. ledna následujícího roku,

b)
c)

d) v
v elektronické .

2. Zprávy uvedené v odst. 1 obsahují zejména:
a)

6

7

v

,
____________ ZEMĚ. 



10

b) dalších projektu,
c)
d) odbornou 

3.
zpracovává a
a

4.
doklady k

-
Smlouvy o poskytnutí podpory, je
nebyly ve
vývoje a inovací –
o poskytnutí podpory. 

1.

pro IS VaVaI8.
2. 9 Ústavu zem d lské

ekonomiky a informací
3.

Sb. a
výzkumu, experimentálního vývoje a

4. Všechny informace 
považovány za
s
podle GBER.  

5. Povinnost zachová
10, soudu nebo 

11

6. Smluvní

o

7.
výstupy a

8. lné právo
rozmnožovat a

8 § 30 
9 mínek
10 N
11

,
____________ ZEMĚ. 



11

a

9. m zákonem stanovené nebo uznané

a inovacích a
zákon.

10.
a)

to
o poskytnutí podpory nebo na základ
nebo

b)
tato povinnost stanovena.

Odborný poradní orgán

1. Poskytovatel ustanoví odborný poradní orgán, který mu 

a souladu se Smlouvou o poskytnutí podpory.
2.

in

3.
internetových stránkách poskytovatele.

1. Otázka práv k
zákona

2.
a

2.2 Rámce).
3.

4. á majetková

5. výsledky, ve výzkumu, vývoji a inovacích, pouze za

,
____________ ZEMĚ. 



12

skal co nejvyšší možnou protihodnotu, 

poskytnuté tímto subjektem. 
6. -

nebo provozovatel výzkumné infrastruktury a má-

transferem znalostí.

Kontroly 

1.

zák
2.

poskytovatele. 
3.

projektem podle ustanovení § 8 odst. 1 , a to 
deset

o poskytnutí podpory a

republiky. 
4.

5. výkonu kontrol podle odst. 
1. a

6. je u
realizovaných v rámci P každém roce realizace 

je .

1.
12. Nevrácení nepoužité podpory na 

13

12

13 §

,
____________ ZEMĚ. 



13

rozp 14.
2.

3. Pokud má poskytovatel pochybnosti o

o hodnocení projektu

4. porušuje své povinnosti, a to
i
poskytovatel jako závažné, je poskytov

výzkumu,
vývoji a inovacích po dobu až 3 let od
prokázáno, nebo kdy ho

5. y

tak bude možné a s
ktu, který porušuje své

podle § 18 odst. 2 
k jednání s okud své povinnosti

kvalifikace podle § 18 odst. 2 

1. :
a) at podmínky kvalifikace podle § 18

odst. 2 Sb.

b)
m s lepšími

nemohl,
c)

d)
tu nebo

14

,
____________ ZEMĚ. 



14

e)

-
ztížených

2.
v
nevyplatí.

3.

Odstoupení od Smlouvy o poskytnutí podpory

1. Poskytovatel od Smlouvy o poskytnutí podpory odstoupí :

a)
v

poskytovatele,
b)

na
s úmyslem získat podporu nebo jinou výhodu,

c)

d)
v jiném programu nebo u jiného poskytovatele,

e)
nebo

f)

2.
o .

3. § 2004

,
____________ ZEMĚ. 




